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Protokół Nr XXVII/2021 

z dwudziestej siódmej w VI kadencji sesji Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
 

Ad. 1. M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – otworzył dwudziestą siódmą sesję 

Rady Powiatu. Serdecznie powitał Radnych oraz przybyłych gości. 

(Otwarcie nastąpiło o godzinie 1002) 

Ad. 2.  

        Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że na 15 radnych, obecnych jest 

13 radnych, w związku z czym obrady XXVII sesji Rady Powiatu są prawomocne. 

(Radny Ł. Klimek - nieobecny usprawiedliwiony)  

(Radny K. Mazurek – zasygnalizował spóźnienie) 

(Listy obecności stanowią odpowiednio zał. 1 i 2 do protokołu) 

Ad. 3. M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił proponowany 

porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Powiatu. 

5. Informacja Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami oraz z wykonania 

uchwał Rady Powiatu.  

6. Interpelacje i zapytania radnych.  

7. Omówienie wykorzystania środków unijnych przez Powiat Wąbrzeski za 2021 rok oraz 

możliwości ich dalszego pozyskiwania. 

8. Sprawozdania z prac stałych komisji Rady Powiatu za 2021 rok. 

9. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

a) ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2022 r.; 
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b) ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu  

Wąbrzeskiego na 2022 r.; 

c) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie  

Wąbrzeskim na lata 2021-2030; 

d) zmiany budżetu powiatu na rok 2021; 

e) wydatków niewygasających; 

f) przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata  

2022-2032; 

g) przyjęcia budżetu powiatu na rok 2022. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

11.  Wolne wnioski i oświadczenia radnych. 

12.  Zakończenie. 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – zapytał, czy radni chcą zgłosić uwagi  

do przedstawionego porządku obrad.  

Następnie wobec braku uwag, poddał go pod głosowanie. 

Rada Powiatu jednomyślnie w obecności 13 radnych przyjęła przedstawiony porządek 

obrad. 

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

Ad.4. M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – poinformował, że na 7 dni przed 

sesją protokół z obrad XXVI sesji Rady Powiatu wyłożono w Biurze Rady oraz przekazano 

elektronicznie radnym. Wobec nie wniesienia żadnych uwag i zastrzeżeń do protokołu, 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu przyjęła protokół bez poprawek, w brzmieniu  

w jakim został sporządzony. 

Ad. 5. K. Maćkiewicz – Starosta Wąbrzeski – przedstawił informację z prac Zarządu  

w okresie między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w sprawie przedłożonej Informacji. 

M. Toś – radny – zwrócił uwagę na przekazanie ciągnika marki Ursus C45, który znajduje się 

na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego we Wroniu - Stowarzyszeniu 

„Retro Traktor”. Zapytał, czy jeśli jest to praca dyplomowa absolwentów byłego Zespołu Szkół 

we Wroniu, to nie powinni oni wyrazić zgody na zbycie tego ciągnika. 
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K. Maćkiewicz – Starosta Wąbrzeski – wskazał, że uczniowie nie zastrzegli wyłączności 

praw do tego „dzieła”. Wobec powyższego po określonym czasie, z mocy prawa, stał się 

własnością szkoły, czyli własnością powiatu. Zwrócił uwagę, iż powiat nie zbywa tego 

ciągnika, nadal będzie on własnością Powiatu Wąbrzeskiego. Dodał, że Klub Miłośników 

Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych „Retro Traktor” przekazał również publikację 

dotyczącej swojej działalności. Wskazał, że sprzęt zostanie odnowiony i zostanie mu 

zapewniony „dach nad głową” oraz odpowiednia opieka. Podkreślił, iż Zarząd Powiatu będzie 

oczekiwał na poinformowanie o zakończeniu renowacji sprzętu.   

(Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

Ad. 6. M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – ze względu na brak zgłoszonych 

interpelacji i zapytań, przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 

Ad. 7. M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – poprosił Panią Annę Wetzel – 

Kierownik Wydziału ds. Funduszy Zewnętrznych i Promocji o omówienie wykorzystania 

środków unijnych przez Powiat Wąbrzeski za 2021 rok oraz możliwości ich dalszego 

pozyskiwania. 

A. Wetzel – Kierownik Wydziału ds. Funduszy Zewnętrznych i Promocji – szczegółowo, 

za pomocą prezentacji multimedialnej, omówiła Informację z realizacji zadań  

z wykorzystaniem Funduszy Europejskich przez Powiat Wąbrzeski w 2021 roku oraz 

zestawienie projektów zaplanowanych do realizacji w 2022 r., tj. złożone wnioski i projekty 

zatwierdzone do realizacji. Ponadto przedstawiła Informację z realizacji zadań 

dofinansowanych z Funduszu Dróg Samorządowych przez Powiat Wąbrzeski w 2021 roku. 

(Sprawozdania stanowią załącznik nr 5 do protokołu) 

(prezentacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu) 

(O godz. 10:39 salę obrad opuścił radny K. Sarnecki, o godz. 10:45 wrócił na salę obrad) 

E. Brzoskowska -radna - podziękowała i pogratulowała wszystkim pracownikom starostwa  

i osobom, które przyczyniły się do tego, iż tak duża ilość projektów została zrealizowana, 

zwłaszcza w obszarze edukacji. Wyjaśniła, że ma świadomość, ile pracy wymaga 

przygotowanie projektów do realizacji, gdyż sama posiada wieloletnie doświadczenie w tym 

zakresie. Następnie zwróciła uwagę na element „dalszego pozyskiwania” funduszy 

zewnętrznych w treści omawianego punktu porządku obrad. W związku z powyższym zapytała, 
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jakie są szanse na pozyskiwanie kolejnych środków funduszy unijnych, nie tylko z RPO  

ale również z Funduszy Norweskich. 

A. Wetzel – Kierownik Wydziału ds. Funduszy Zewnętrznych i Promocji – odpowiedziała, 

że na chwilę obecną jest za dużo niewiadomych, by móc przedstawił jakąkolwiek informację 

w tym zakresie. Powiedziała, że wciąż również nie ma dostatecznych informacji z Urzędu 

Marszałkowskiego odnośnie Strategii Rozwoju Obszaru Społeczno-Gospodarczego. Wskazała, 

że jeśli takowe się pojawią to poinformuje Państwa Radych i zaprosi do współpracy przy 

opracowywaniu niniejszego dokumentu. Dodała, iż pracownicy starostwa na bieżąco 

monitorują i planują kolejne propozycje projektów i działania, które mogą się pojawić.  

K. Maćkiewicz – Starosta Wąbrzeski – poinformował, iż odbyły się dwa spotkania robocze, 

w którym również uczestniczyli przedstawiciele wszystkich samorządów gminnych z naszego 

powiatu, podczas których uzgodniono, iż nadal zamierzamy przygotowywać się do wspólnego 

działania w ramach powiatu, w taki sposób, aby jak najwięcej środków finansowych pozyskać. 

Wskazał, że niestety żadnych szczegółów jeszcze nie ma, ponieważ nie ma do końca podpisanej 

umowy partnerskiej Polski z Komisją Europejską.  Zwrócił uwagę, iż jeśli  pojawią się 

oczekiwane informacje  to Państwo Radni zostaną poinformowani o tym fakcie i zaproszeni do 

współpracy przy opracowywaniu niniejszego dokumentu. 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – podziękował za zaangażowanie  

w codzienną pracę i wkład w pozyskiwanie środków unijnych przez Powiat Wąbrzeski, które 

wspierają lokalny rozwój, i które nie byłyby możliwe do osiągnięcia samodzielnie. Zwrócił 

również uwagę na problem nierównego traktowania samorządów przy podziale tych środków.  

Ad. 8. M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – poprosił Przewodniczących stałych 

Komisji Rady Powiatu w Wąbrzeźnie o przedstawienie sprawozdań z prac Komisji w 2021 

roku. 

Sprawozdania kolejno odczytali: 

− M. Husarz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej (Sprawozdanie stanowi załącznik 

nr 7 do protokołu), 

− E. Brzoskowska – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

(Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu), 

− M. Kamiński – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej (Sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu), 
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− K. Mazurek – Przewodniczący Komisji Ekonomiczno-Budżetowej i Rozwoju 

Gospodarczego (Sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do protokołu), 

− G. Pijar – Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska (Sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 do protokołu). 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił sprawozdanie z  pracy Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie za 2021 r. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do protokołu). 

Ad. 7. Ppkt a) M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przechodząc do realizacji 

pkt 7 porządku obrad, poinformował, że wszystkie projekty uchwał będące przedmiotem obrad 

dzisiejszej sesji zostały pozytywnie zaopiniowane, podczas posiedzenia wspólnych komisji 

Rady Powiatu.  Następnie przedstawił treść uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia  

od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2022 r. 

M. Górecka – Kierownik Wydziału Komunikacji – wskazała, iż w niniejszej uchwale stawki 

ustalone zostały na poziomie opłat wskazanych w umowie zawartej przez Powiat Wąbrzeski  

z przedsiębiorcą holującym i przechowujących pojazdy i nie przekraczają stawek 

maksymalnych. Dodała, że opłaty te będą dotyczyć osób, które naruszają przepisy i swoim 

postępowaniem utrudniają ruch lub stwarzają zagrożenie bezpieczeństwa dla innych 

uczestników ruchu. W związku z powyższym, w celu zapewnienia sprawnej realizacji zadań 

wynikających z ustawy Prawo o ruchu drogowym, proponuje się podjęcie przedmiotowej 

uchwały. Następnie poinformowała, że dotychczas  dziesięć pojazdów zostało usuniętych  

z drogi w roku bieżącym.  

(O godz. 11:30 salę obrad opuścił radny M. Toś – stan radnych biorących udział w głosowaniu 

-  12) 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu - wobec braku głosów ze strony radnych, 

poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu  12 głosami „za” w obecności 12 radnych podjęła uchwałę  

Nr XXVII/163/2021 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie 

pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

obowiązujących w 2022 r. 

(Uchwała Nr XXVII/163/2021 stanowi załącznik nr 13 do protokołu) 
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(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu) 

PRZERWA W OBRADACH 11:35 – 11:45 

Ad. 7. Ppkt b) M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił treść uchwały 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu  

Wąbrzeskiego na 2022 r. 

K. Buchmiet – Kierownik Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu – poinformował, 

że niniejsza uchwała stanowi realizację dyspozycji zawartej w  ustawie – Prawo 

farmaceutyczne, zgodnie z którą rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym 

terenie określa się, w drodze uchwały rady powiatu, po zasięgnięciu opinii burmistrza i wójtów 

gmin z terenu powiatu oraz samorządu aptekarskiego. Wskazał, że w uchwale uwzględniono 

także postulaty aptekarzy o skróceniu dyżuru nocnego z godzin od 1900 do 700 na godziny  

od 1900 do 0100. Powiedział, że kolejnym postulatem środowiska aptekarzy, który został 

uwzględniony w niniejszej uchwale było skrócenie liczby dni dyżuru nocnego z 7 dni do 3 dni. 

Dodał, że rozkład ten, jest dostosowany do potrzeb ludności i zapewnia dostępność  

do świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu - wobec braku głosów ze strony radnych, 

poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu  12 głosami „za” w obecności 12 radnych podjęła uchwałę  

Nr XXVII/164/2021 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu  Wąbrzeskiego na 2022 r. 

(Uchwała Nr XXVII/164/2021 stanowi załącznik nr 15 do protokołu) 

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu) 

Ad. 7. Ppkt c) M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił treść uchwały 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie  

Wąbrzeskim na lata 2021-2030. 

J. Przybyłowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie - 

poinformowała, że w dniu 9 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu  w Wąbrzeźnie, podjął uchwałę 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Powiatu Wąbrzeskiego, których celem 

było zebranie opinii i pozyskanie dodatkowych informacji, doświadczeń, sugestii 

mieszkańców, grup społeczno-zawodowych lub organizacji pozarządowych na temat projektu 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2021-2030. 
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Wskazała, że konsultacje miały zasięg środowiskowy i skierowane były do zainteresowanych 

osób, i instytucji. Formą konsultacji było zbieranie pisemnych opinii i uwag zainteresowanych 

na temat projektu Programu w terminie od dnia 9 grudnia 2021 r. do dnia 15 grudnia 2021 r.  

na Formularzu zgłaszania opinii i uwag. Powiedziała, że we wskazanym terminie konsultacji 

wpłynęło 19 pozytywnych opinii na temat projektu strategii, w tym 6 od organizacji 

pozarządowych oraz 13 od jednostek gminnych i powiatowych jednostek organizacyjnych. 

Jedna jednostka gminna wprowadziła zmiany dotyczące aktualizacji danych swojej jednostki. 

W ramach autopoprawki na stronie tytułowej zmieniono herb powiatu oraz logo PCPR. 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu - wobec braku głosów ze strony radnych, 

poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu  12 głosami „za” w obecności 12 radnych podjęła uchwałę  

Nr XXVII/165/2021 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie  Wąbrzeskim na lata 2021-2030. 

(Uchwała Nr XXVII/165/2021 stanowi załącznik nr 17 do protokołu) 

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu) 

Ad. 7. Ppkt d) M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił treść uchwały 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2021. 

K. Goleń – Skarbnik Powiatu – powiedział, że proponuje się, aby dochody i wydatki budżetu 

powiatu uległy zwiększeniu o kwotę 62 108,00 zł. Następnie Skarbnik przedstawił 

poszczególne zmiany po stronie dochodowej oraz wydatkowej. 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu - wobec braku głosów ze strony radnych, 

poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu  12 głosami „za” w obecności 12 radnych podjęła uchwałę  

Nr XXVII/166/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2021. 

(Uchwała Nr XXVII/166/2021 stanowi załącznik nr 19 do protokołu) 

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu) 

Ad. 7. Ppkt e) M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił treść uchwały 

w sprawie wydatków niewygasających. 

K. Goleń – Skarbnik Powiatu – poinformował, że w budżecie Powiatu Wąbrzeskiego na rok 

2021 zostały zaplanowane w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” środki na realizację 
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zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa przepustu na drodze powiatowej Nr 1711C Blizno – 

Książki w km 2+509” w wysokości 300 000,00 zł. Po przeprowadzonym postepowaniu 

przetargowym w dniu 16 sierpnia 2021 r. z firmą BAR-TECH Bartosz Pawłowski, Rusinowo 

49, 87-500 Rypin została podpisana umowa na przebudowę przepustu na drodze powiatowej 

Nr 1711C Blizno – Książki w km 2+509. Z uwagi na przyczyny niezależne od wykonawcy 

m.in. absencja chorobowa związana z COVID-9, zadanie nie zostanie zrealizowane w terminie. 

Zgodnie z deklaracją wykonawcy – ostateczny termin wykonania zadania został ustalony na  

30 kwietnia 2022 r. Powyższe przesłanki spełniają wymogi określone w art. 263 ustawy  

o finansach publicznych. 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu - wobec braku głosów ze strony radnych, 

poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu  12 głosami „za” w obecności 12 radnych podjęła uchwałę   

Nr XXVII/167/2021 w sprawie wydatków niewygasających. 

(Uchwała Nr XXVII/167/2021 stanowi załącznik nr 21 do protokołu) 

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu) 

Ad. 7. Ppkt f) M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił treść uchwały 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata  

2022-2032. Następnie poinformował, iż Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy 

uchwałą Nr 9/WFP/2021 z dnia 29 listopada 2021 roku pozytywnie zaopiniowała projekt 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2022-2032. W związku z tym, 

że niniejsza uchwała została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie, Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz została przekazana w dniu 3 grudnia 2021 roku do 

wiadomości, elektronicznie Państwu Radnym, nie odczytywał jej treści. Ponadto dodał,  

iż przedstawiony projekt WPF zawiera wprowadzone autopoprawki do projektu uchwały 

budżetowej. Następnie zapytał, czy w sprawie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2022 – 2032 ktoś z Państwa 

Radnych chciałby zabrać głos. 

Wobec braku głosów ze strony radnych, poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu 9 głosami „za” przy 3 głosach „wstrzymujących się” w obecności  

12 radnych podjęła uchwałę Nr XXVII/168/2021 w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2022-2032. 
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(Uchwała RIO stanowi załącznik nr 23 do protokołu) 

(Uchwała Nr XXVII/168/2021 stanowi załącznik nr 24 do protokołu) 

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 25 do protokołu) 

Ad. 7. Ppkt g) M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – przedstawił treść uchwały 

w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na 2022 rok. Następnie poinformował, iż Regionalna Izba 

Obrachunkowa w Bydgoszczy uchwałą Nr 9/P/2021 z dnia 29 listopada 2021 roku pozytywnie 

zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na 2022 rok. Natomiast uchwałą  

Nr 8/Dpr/2021 z dnia 29 listopada 2021 roku Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy 

pozytywnie zaopiniowała możliwość sfinansowania deficytu projektu budżetu Powiatu 

Wąbrzeskiego na 2022 rok. W związku z tym, iż niniejsze uchwały zostały opublikowane  

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, Biuletynie 

Informacji Publicznej Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz zostały przekazane 

w dniu 3 grudnia 2021 roku do wiadomości, elektronicznie Państwu Radnym, nie odczytywał 

ich treści. Następnie poprosił Skarbnika Powiatu – Pana Krzysztofa Golenia o przedstawienie 

budżetu Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2022. 

K. Goleń – Skarbnik Powiatu – przedstawił, za pomocą prezentacji multimedialnej, budżet 

Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2022.  

(Uchwały RIO stanowią załączniki nr 26 i 27 do protokołu) 

(prezentacja stanowi załącznik nr 28 do protokołu) 

(O godz. 12:35 na salę obrad przybył K. Mazurek) 

(O godz. 12:44 salę obrad opuścił K. Maćkiewicz) 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – poprosił Przewodniczących 

poszczególnych stałych komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii dotyczących projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2022. 

Przewodniczący Komisji przedstawili opinie w następującej kolejności: 

− M. Husarz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – (Opinia stanowi załącznik nr 29 

do protokołu), 

−  E. Brzoskowska – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – (Opinia 

stanowi załącznik nr 30 do protokołu), 
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− M. Kamiński – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej (Opinia stanowi załącznik nr 31 do protokołu), 

− K. Mazurek – Przewodniczący Komisji Ekonomiczno-Budżetowej i Rozwoju 

Gospodarczego (Opinia stanowi załącznik nr 32 do protokołu), 

− G. Pijar – Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska (Opinia stanowi załącznik nr 33 do protokołu). 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – poprosił o przedstawienie przez Zarząd 

Powiatu wprowadzonych autopoprawek do projektu budżetu. 

K. Goleń – Skarbnik Powiatu – omówił, za pomocą prezentacji multimedialnej, autopoprawki 

do projektu budżetu powiatu wąbrzeskiego na rok 2022 

(prezentacja stanowi załącznik nr 34 do protokołu) 

M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – zapoznał Państwa Radnych z projektem 

uchwały budżetowej wraz z wprowadzonymi autopoprawkami. Z uwagi na to, iż projekt 

budżetu został wcześniej odczytany, teraz odczytał wprowadzone zmiany. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały 

budżetowej wraz z wprowadzonymi autopoprawkami.  

Wobec braku głosów ze strony radnych, poddał pod głosowanie projekt uchwały budżetowej 

wraz z wprowadzonymi autopoprawkami. 

Rada Powiatu  12 głosami „za” w obecności 12 radnych podjęła uchwałę  

Nr XXVII/169/2021 w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2022. 

(Uchwała RIO stanowi załącznik nr 35 do protokołu) 

(Uchwała Nr XXVII/169/2021 stanowi załącznik nr 36 do protokołu) 

(Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 37 do protokołu) 

Ad. 10. M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu ––  ze względu na brak zgłoszonych 

interpelacji i zapytań, przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 

Ad. 11. M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu ––  odczytał prośbę Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Zieleniu o przekazanie darowizny na organizację obchodów 100-lecia 

Jednostki. Następnie poinformował, iż niniejsze pismo zostanie przekazane Państwu Radnym 

drogą elektroniczną. Ponadto, przedstawił życzenia, jakie wpłynęły w minionych tygodniach 

do Rady Powiatu. Na zakończenie złożył wszystkim życzenia noworoczne. 
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Ad. 12. M. Markowski – Przewodniczący Rady Powiatu – wobec wyczerpania porządku 

obrad – zakończył obrady XXVII sesji Rady Powiatu w Wąbrzeźnie. 

Zakończenie nastąpiło o godz. 13:22                                                 Protokołowała A. Krasa 

 


